
Prodej paliva je příležitost, která pomůže
stabilizovat příjem zemědělce i mimo potraviny.
Jedná se zejména o příjmy v zimním období a je
to příležitost nabízet i další služby. Každý dům je
pro mě zákazník, který je ochoten každoročně
zaplatit cca 20 000 Kč za pohodlné topení. Pokud
tuto cenu vložíme do ceny paliva, pak jedna tuna
spotřebovaného paliva stojí cca 3 600 Kč. 
Co mám palivem na mysli? Například nekvalitní 
obilí, obilí včetně slámy, seno a semena. A že to, 
co říkám, má hlavu a patu? Důkazem je již řada
našich fungujících referencí, kde zemědělci mají 
sí1 našich kotlů ve své péči. Z dodaného paliva 
mají pak zemědělci tržby na ruku. Za topení šetří
doma a ve vlastní firmě. Pokud se budete chtít
přidat k tomuto programu jste ve společnosti 
VERNER vítáni.

Ing. Vladimír Verner
ředitel společnost

Jiná jistota pro zemědělceJiná jistota pro zemědělceJiná jistota pro zemědělceJiná jistota pro zemědělce
Společnost VERNER, Červený Kostelec 
dlouhodobě buduje program využití biomasy 
pro vytápění. Ve výrobním programu máme 
kotle od megawatt po několik kilowatt.

Jiná jistota pro zemědělce
40

02
7a


